

Pachet butasi si rasaduri de flori

I.D.: 55192460

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	03121100-6 03451000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.693,82 RON - 9.693,82 RON

Descriere: Pachet butasi si rasaduri de flori: 1) Pelargonium pelt. Balkon Desrumeaux 1 buc. x 153.36 lei/buc.; 2) Pelargonium pelt. Balkon Noa 1 buc. x 174.94 lei/buc.; 3) Pelargonium pelt. Balkon Rood 1 buc. x 153.36 lei/buc.; 4) Pelargonium pelt. Balkon Polar 1 buc. x 174.94 lei/buc.; 5) Pelargonium pelt. Balkon Donkerroze 1 buc. x 153.36 lei/buc.; 6) Pelargonium pelt. Balkon Stellena 1 buc. x 174.94 lei/buc.; 7) Viola wittrockiana EVO F1 Spring Select Mix 6 buc. x 174.32 lei/buc.=1045.92 lei; 8) Begonia semperflorens New Globe F1 Scarlet 10 buc. x 166.34 lei/buc.=1663.40 lei; 9) Begonia semperflorens New Globe F1 White 2 buc. x 166.34 lei/buc.=332.68 lei; 10) Begonia semperflorens New Globe F1 Rose 1 buc. x 166.34 lei; 11) Begonia semperflorens New Globe F1 Ducolour 2 buc. x 166.34 lei/buc.=332.68 lei; 12) Begonia semperflorens Quick F1 Red 2 buc. x 166.34 lei/buc.=332.68 lei; 14) Begonia semperflorens Quick F1 Rose 1 buc. x 166.34 lei; 15) Begonia semperflorens Quick F1 Bicolour 1 buc. x 166.34 lei; 16) Turbă TS1 Fin, 250 l/bal 30 baloți x 70.59 lei/balot = 2117.70 lei; 17) Turbă TS1 Medium, 250 l/bal 30 baloți x 73.95 lei/balot = 2218.50 lei.
